
UCHWAŁA Nr 768 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 marca 2014 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu 
pt. „Kształcenie zawodowe siłą regionu " Nr POKL.09.02.00-30-015/12 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art.3 pkt. 3 i art. 9 pkt. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 
poz. 712) oraz Komunikatem Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 26 października 2007 
roku o podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki (M. P. Nr 82, poz. 877) i Uchwałą Nr 243 z dnia 27 lutego 2008 r. Rady 
Miasta Konina w sprawie przystąpienia do realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
– Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Kształcenie zawodowe siłą regionu” 
Nr: POKL.09.02.00-30-015/12 współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX 
„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

2.  Czas realizacji projektu obejmuje okres od 1.04.2014 r. do 30.06.2015 r. 
3.  Łączna wysokość projektu wynosi  934 212,03 PLN w tym: 
 - wnioskowane dofinansowanie  815 100,00 PLN; 
 - wkład własny niepienięŜny  119 112,03 PLN. 

 
§ 2. 

 
Liderem Projektu jest firma „MERIDIUM” z siedzibą w Koninie ul. Bojerowa 10, 
a Partnerem Zespół Szkół im. M. Kopernika w Koninie. 
 

§ 3.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


